
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGHI XUÂN 
 

 Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Nghi Xuân, ngày         tháng 9 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận trường học đạt chuẩn 

“An toàn về an ninh, trật tự” năm học 2020-2021 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA ngày 27/4/2012 của Bộ Công an quy 

định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt 

tiêu chuẩn “an toàn về an ninh, trật tự”; 

Căn cứ Quyết định số 34/2014/QĐ-UBND ngày 01/8/2014 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, 

doanh nghiệp, nhà trường trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh đạt tiêu chuẩn “An toàn về 

an ninh, trật tự”; 

Theo đề nghị của Công an huyện (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, 

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ An ninh 

Tổ quốc huyện) tại Tờ trình số 45/TTr-CANX ngày 06  tháng 9 năm 2021; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận các Trường THPT: Nguyễn Du, Nguyễn Công Trứ và 

Nghi Xuân đạt chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm học 2020-2021. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Ban Chỉ đạo phòng, chống tội 

phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện, 

Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Hiệu trưởng các 

Trường THPT có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực Huyện uỷ; 
- Thường trực HĐND huyện; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Các phòng: Nội vụ, GDĐT; 
- Công an huyện;                                                                       

- Lưu: VT, CAH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Hải Nam 
 


		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-07T14:22:21+0700


		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-07T15:18:27+0700


		2021-09-07T15:18:47+0700


		2021-09-07T15:19:01+0700




